Talis indulgentia Sodalitatis S. Nicolai, qua repetita quinquies Oratione Dominica, & salutatione Angelica, unam liberari animam quolibet die à Purgatorio penis affirmant. Tales alie Perulli Confraternitatis sandorum Sebastiani, & Rochi, & Roma Societatis S. Bernardi ad Columnam Trajani; Tales demùm alie Cruce signatorum S. Eustorgii Mediolani, Arimini, & Bononæ.

Ejus generis sunt, & ille concessæ, ut ajunt, Capelle Rosarii in Ecclesia S. Antonii de Rovigo, seu Rodigii, vel Ecclesie sanctiss. Trinitatis Bergomi, aut S. Petri Montis Todoni, die Festo Inventionis sanctiss. Crucis, vel gestantibus funiculum S. Francisci de Paula, vel Celebrantibus Missas S. Augustini, aut alias quinq; in honorem quinq; Festivitatum B. V. vel recitantis Officium S. Franciscæ Romanæ, aut Antiphonam, O Passio Magna &c. in Memoriam Passionis JESU, aut Rosarium S. Anne (quod Congregatio scroborum Rituum non probat) aut Orationem, quæ impressa cum imagine S. Anna circumferri solet, Ave gratia plena &c. (quæ Oratio prohibetur) aut Officium Conceptionis B. V. Immaculatae, quod asserunt à Paulo V. probatum fuisse, aut Orationem, DEUS, qui nobis in S. Sydone &c. (excipitur indulgentia centum dierum Anno 1671. concessa precibus Ducis Sabaudie ad Annos 25. cunctis in illius Ditione degentibus) aut aliam, Ave Filia DEI &c. post Communionem recitandam, vel aliquo conspicuo venerantibus sanctissimi Eucharistiæ Sacramenti Nomen; indulgentia vrsus Octoginta millium annorum veteri de Tabula expressa, quam in Basilica Lateranensi asservari affirmant, pro dicen-

dientibus orationem illam verè piã, Deus, qui pro Redemptione Mundi, &c. tum quæ impressæ fuerunt Pape Anno 1670. ab hoc titulo, summario delle indulgenze concessæ dalla Santità di Nostro Sig. Papa Leone X. alla Imagine della Concezione della gloriosa Vergine Maria, vel Pisauri sub nomine B. Joanne Anno 1608. evulgate, vel Barletta seu Baruli à Recitantis quædam non sanè malas Orationes, lucrandæ, vel Parme Visitantibus per quadragesimæ dies Ecclesias tertii Ordinis S. Francisci, vel Pistorii, & Vassilla à recitantis Orationem, Ave sanctissima Maria, Mater Dei, Regina Cali &c. & aliæ in peculiari impresso libro descripta, quibus frui dicunt Devotos Seraphicos, & Benefactores.

His enumerandæ sunt, quæ Crucibus Caravacensibus tribuæ dicuntur, vel Coronis sive Stellario Conceptionis Virginis Immaculatae, quod ex duodecim globulis precariis constat, vel Granis, Crucibus, & coronis Aloysia ab Ascensione Hispanæ Montalis Ordinis S. Clare, vel Mensuræ Altitudinis Jesu Christi Domini nostri, vel Imagini, aut Mensuræ vulneris Lateri ejus inflatæ, vel orationis, ut ajunt, in sepulchro Domini nostri reperiæ, & indulgentia, ut ajunt, innixæ Revelationis factæ S. Birgittæ, Mechildi, & Elisabeth, vel B. Joanne de Cruce, ut concessæ, ut asserunt, granis, quæ aliquod ex ipsis granis tergerint, extantibus penis Romanum Pontificem, Hispaniarum Regem, & Ministrum Generale Fratrurn Minorum Observantie S. Francisci.